
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

35 

306 

365 

309 

858 

Concorrente 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

SCARPETTA SILVIO 

MILANO SALVATORE 

REAL RACING 

DONNO LUCA 

Nome 

D'AURIA FERDINANDO 

SCARPETTA VINCENZO 

MILANO LIBERATO 

ION COSTIN TUDOR 

DONNO ELISEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ROM 

ITA 

Classe 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

Attrezzature 

TONY KART 7 VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EVOKART / TM 

TONY KART / IAME 

TONY KART / VORTEX 

Giri 

12 

12 

12 

12 

6 

Tempo Totale 

12:06.863 

12:15.378 

12:15.643 

12:49.922 

6:08.824 

Diff 

8.515 

8.780 

43.059 

6 Giri 

Differenza 

8.515 

0.265 

34.279 

6 Giri 

mpo Migliore 

59.999 

1:00.747 

1:00.480 

1:03.101 

1:00.659 

Pen Punti 

20 

17,5 

16 

14,5 

13 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.515 

Velocità  Media 

91,944 

Miglior tempo sul giro

59.999 

Velocità Migliore 

92,822 

Giro Migliore di 

35 - D'AURIA FERDINANDO 

Stampato: 15/12/2019 11:43:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
OK Junior 

Finale 2 - Definitiva 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:06:44 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

15/12/2019 11:05 

24° TROFEO "AYRTON SENNA"
Gara NazionaleENPEA

13-14-15 Dicembre 2019


