

24° TROFEO "AYRTON SENNA" Gara Nazionale ENPEA 13-14-15 Dicembre 2019



24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

Ordinato in base ai giri

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km Finale 2 - Definitiva

15/12/2019 11:05

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:06:44

Pos	Num.	Concorrente	Nome	Naz.	Classe	Attrezzature	Giri	Tempo Totale	Diff	ifferenza	mpo Migliore Pen	Punti
1	35	NEWMAN MOTORSPORT SRL	D'AURIA FERDINANDO	ITA	OK JUNIOR	TONY KART 7 VORTEX	12	12:06.863			59.999	20
2	306	SCARPETTA SILVIO	SCARPETTA VINCENZO	ITA	OK JUNIOR	TONY KART / VORTEX	12	12:15.378	8.515	8.515	1:00.747	17,5
3	365	MILANO SALVATORE	MILANO LIBERATO	ITA	OK JUNIOR	EVOKART / TM	12	12:15.643	8.780	0.265	1:00.480	16
4	309	REAL RACING	ION COSTIN TUDOR	ROM	OK JUNIOR	TONY KART / IAME	12	12:49.922	43.059	34.279	1:03.101	14,5
5	858	DONNO LUCA	DONNO ELISEO	ITA	OK JUNIOR	TONY KART / VORTEX	6	6:08.824	6 Giri	6 Giri	1:00.659	13

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

8.515 91,944 92,822 35 - D'AURIA FERDINANDO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : _

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 15/12/2019 11:43:14